
 

 

Zambrów, 12.05.2023r. 

Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów 

 

Rrg.2710.10.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) tj. zmówienie klasyczne, 

którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych. na podstawie Zarządzenia nr 144/VIII/20 Wójta 

Gminy Zambrów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości poniżej kwoty 130 000 zł w Gminie Zambrów na wykonanie usługi pełnienia nadzoru 

inwestorskiego zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zambrów w 

miejscowościach Poryte - Jabłoń, Rykacze, Wądołki - Borowe, Zagroby - Łętownica, Nagórki – Jabłoń, 

Cieciorki gm. Zambrów” w tym: 

Zadanie I: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Poryte-Jabłoń, gm. Zambrów. 

Zadanie II: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wądołki–Borowe, gm. Zambrów”. 

Zadanie III: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rykacze, gm. Zambrów”. 

Zadanie IV: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zagroby-Łętownica,  gm. Zambrów”. 

Zadanie V: „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej obszaru geodezyjnego: Cieciorki, Klimasze, 

Nagórki-Jabłoń, gm. Zambrów” (odcinek Wi-W3; Wi-Hp23; W3-W49). 

 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów przekazuje informację z otwarcia 

ofert w dniu 12.05.2023r. 

Do dnia 12.05.2023 do godz. 10.00 wpłynęły 4 oferty.  

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Numer części 

zamówienia 
Cena oferty brutto 

[zł] 

1.  

Przedsiębiorstwo Realizacji 

Inwestycji Karol Żabiński 

ul. Raginisa 12/28 

18-300 Zambrów 

NIP: 7231146173            

Część I 1499,00 

Część II 1499,00 

Część III 1499,00 

Część IV 1499,00 

Część V 1499,00 

Łącznie 7245,00 



Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Numer części 

zamówienia 
Cena oferty brutto 

[zł] 

2.  

Usługi Projektowo Inwestycyjne  

mgr inż. Krzysztof Szeligowski 

ul. Kazańska 12/27 

18-400 Łomża 

NIP:7181198020 

Część I 1300,00 

Część II 1300,00 

 

Część III 
 

1300,00 

Część IV 1300,00 

Część V 1300,00 

Łącznie 6500,00 

3. 

HydroProjekt Białystok  

Mateusz Banel 

Markowszczyzna 42 

18-106 Turośń Kościelna 

NIP: 9662041735 

 

Część I 2067,00 

Część II 1879,00 

Część III 1034,00 

Część IV 3103,00 

Część V 1316,00 

Łącznie 9399,00 

4. 

Firma „R-M Projekt”  

Radosław Mieczkowski 

ul. 1 Maja 2B/11 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

NIP: 7221054587 

Część I 2990,00 

Część II 2990,00 

Część III 2990,00 

Część IV 2990,00 

Część V 2990,00 

Łącznie 14950,00 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-15T07:29:25+0200
	Ewa Denkiewicz




